Quæstio  
 de signis

De Canonis

capitulo

de signis

Responsio  
 in Canone  
 alia est ra-  
 tio verborū  
 quàm signo-  
 rum.

Quæstio

procedere, secundum illam figuram qua sepe fit, ut quæ narratione succedunt, intellectu præcedunt. Vel potius, ut tam literæ qua historie suus ordo seruetur. Dicatur itaque, quod signa pertinent ad historiam recolendam. Sed verba non pertinent ad eucharistiam consecrandam, imò pertinent ad eucharistiam consecratam, hoc modo.

Alia responsio.

¶ Expositio subsequentium in canone.

### CAP. V. T. III.

**N**Os tui serui, videlicet sacerdotes, & plebs tua sancta, scilicet populus Christianus (Nam quod populus agit voto, sacerdotes peragunt mysterio) offerimus præclaræ maiestati tuæ, id est, præ ceteris claræ. Nam si iusti fulgebunt sicut sol in regno patris eorum, quâto clarius diuina præfulget maiestas? De tuis donis, id est, de frugibus segetum, quantum ad panem qui consecratus est in carnem. Ac datis, id est, de frugibus arborum, quantum ad vinum quod est consecratum in sanguinem. De his inquam & illis offerimus hostiam puram, hostiam sanctam, hostiam immaculatam, id est, eucharistiam, immunam ab omni culpa vel peccato originali, veniali, & criminali, vel puram quantum ad cogitationem, & sanctam, quantum ad locutionem, immaculatam quantum ad operationem, quia peccatum non fecit, nec est inuentus dolus in ore eius. Hoc est, panem sanctum, id est, sanctificantem, datorem vitæ æternæ, quantum ad stolum carnis, & calicem sa-

Expositio textus Canonis.

Matth. 25.

De tuis donis ac datis.

Esai. 53.

## INNOCENTII. PP.

Ioan. 6.

Propitio ac sereno vultu.

Psalm. 66.

lutis perpetuæ, quantum ad stolam animæ. Secundum illud, Ego sum panis viuus qui de cælo descendi. Si quis manducauerit ex hoc pane, viuet in æternum. Supra quæ propitio domine nobis tuo sereno vultu, id est, placabili respectu digneris respicere. Nō quòd vultus eius mutetur aliquando. Sed tunc Deus illuminat suum vultum super nos, & serenat, cum misericordiam suam super nos exhibet & declarat. Secundum illud psalmistæ. Illuminet vultum suum super nos & misereatur nostri.

**S**upra quæ propitio : ac sereno vultu respicere digneris : & accepta habere sicuti accepta habere dignatus es munera pueri tui iusti Abel & sacrificium patriarchæ nostri Abrahamæ : & quod tibi obtulit summus sacerdos tuus Melhisedech sanctum sacrificiū, immaculatā hostiam.

De figuris noui Testamenti quæ præcesserunt in veteri Testamento.

### CAP. IIII.

Sicuti. similitudinē dicit, non quātitatem.